DIiGER KAMU iDARELERINE YONELIK

2022

EGITiMIN KONUSU

Dis Denetim

Devlet Kavrami

Kamuda Denetim Kulturu

Sayistay Denetimi

Kamu Idarelerinde Kamu Zararlarinin Olusma Sartlari ve Sonuglar
Sayistay Denetimi

Sayistay Denetiminde Dikkat Edilecek Hususlar

Sayistay Denetiminde Dikkat Edilecek Hususlar

Sayistay Denetimi

Fiscal Auditing

Kamu Mali Yonetimi ve Denetimi

Engineering Economy

Sayistay Denetimi
Sayistay Denetiminde Dikkat Edilecek Hususlar

Ihale Mevzuaty, Kamu Zarar, Belediye Sirketlerinin Denetimi

Hakedis Hazirlama, Kontroly, Baglantil OTV Hesaplama, Teknik Sartname Hazirlama,
Yaklasik Maliyet Hazirlama

Sayistay Denetimi
Sayistay Denetimi ve Metodolgjisi

5018 sayil Kamu Mali Yonetimi ve Kontrol Kanunu, Sayistay Mevzuaty, Kamu Zarari

Kurumsal Risk Yénetimi ve i¢ Kontrolin lligkisi ve Sayistay Denetiminde I¢ Kontrolin
Analizi

Administrative Law

Turkish Constitutional Law

Stratejik Planlama ve Performans Yonetimi

Etkili lletisim, Resmi ve Diplomatik Protokol Kurallari
Denetimde lletisim ve Protokol

Birlesik Veri Aktarim Sistemi

Kamu Harcama Hukuku

History of Turkish Administration

Turkish Constitutional Law

Administrative Law

Fiscal Auditing

Denetimde lletisim ve Protakol

Sayistay ve Sayistay Denetimi

Devlet Malini Koruma ve Tasarruf Tedbirleri

5018 sayilt Kamu Mali Yonetimi ve Kontrol Kanunu, Sayistay Mevzuati, Kamu Zarar
Administrative Law

Turkish Constitutional Law

History of Turkish Administration

ic Denetim

Kamu Harcama Hukuku

Fiscal Auditing

Belediye Sirketlerinin Hukuki Durumu ve Sayistay Denetimi
Sayistay Denetim Raporlarinda Tespit Edilen Hususlar
Belediye Sirketleri

Etkili Sunum Teknikleri ve Beceri Atélye Calismasi

Lojistik Birim Yoneticileri EGitimi

Kamu Ihale Mevzuati

50718 Sayll Kamu Mali Yonetimi ve Kontrol Kanunu
Sayistay Denetim Raporu (Lojistik Semineri)

Mali Denetim

Sayistay Denetim Raporu (Lojistik Semineri)

Kamu Yonetiminde Yapisal ve Islevsel Dénusum Kongresi

Uluslar Arasi Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi

Kamu Zarari ve Sorumluluk, Sayistay ve Teftis Raporlarinin Gereklerinin Yerine
Getirilmesinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

SGDB Uygulamalar ve Kurum Risk Yonetimi

Turkish Contitutional Law

Etkili Sunum Teknikleri ve Becerileri

Etkili Sunum Teknikleri ve Becerileri

2018 Mali Yilinda Yapilan Denetimlerde Tespit Edilen Onemli Hususlar
CBS Uygulamalari ve Denetimde Kullaniimasi

Dis Denetim

Daner Sermaye Uygulamalar ve Ozel Sektor Isbirlikleri

Sosyal Tesislerde Isletme Hesabina Gare Bilango ve isletme Hesabi, Sasyal Tesis
Muhasebe Uygulamasinin 5018 sayil Kanun Cercevesinde Degerlendiriimesi

5018 Sayill Kamu Mali Yanetimi ve Kontrol Kanunu
Belediye Sirketlerinin Yonetimi ve Denetimi

Guncel Denetim Teknikleri ve Karsilagilan Sorunlar
Bilgi Teknalgjileri Yonetisim ve Denetim Konferansi
Ic Kontrol Calistay!

Administrative Adjudication

Kamu Ihale Mevzuati

Baskanlgimizin Tanrtumi ve Ekonomi Bakanlidi ile lligkileri

4734 Sayil Kamu Ihale Kanunu,
4735 Sayll Kamu Ihale Sozlesmeleri Kanunu ve
Sayistay Denetim Raporlari

Harcama Birimlerinde Sayistay Denetimi

Sayistay Yarglamasinda Kanun Yollari ve llamlarin infazi

Inale Mevzuat,
Hakedis Hazirlanmasi ve
Sayistay Denetimi

4735 sayih Kamu Ihale Sozlesmeleri Kanununun Uygulamalar
Kamu Denetimi ve Sayistayda Kariyer Olanaklari

Bilisim Projelerinin Yurdtulmesi ve Denetimi

Sayistay Denetim Raporlari

Kamu Mali Yonetim Butgesi

Bilisim Sistemleri Denetimi

Performans Denetimi

Performans Denetimi
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KAMU IDARESI

Hazine ve Maliye Bakanligi
(Kamu Mali Yonetim ve Dontisim Genel

MUdUrloga)

Millt Savunma Bakanlidi
Millt Savunma Bakanligi
Igisleri Bakanlig
KUltUr ve Turizm Bakanhgi
Genglik ve Spor Bakanlgi
Igisleri Bakanlig
IGisleri Bakanligi
Gisleri Bakanhd
Yildinm Beyazit Universitesi

Hitit Universitesi

Atlim Universitesi

Cumhurbagkanig
Icisleri Bakanligi
Ege Belediyeler Birlidi
Eti Maden Isletmeleri
Savunma Sanayi Bagkanligi
Milli EGitim Bakanligi
Cumhurbagkaniigi
Hazine ve Maliye Bakanligi
Yildinm Beyazit Universitesi
vildinm Beyazit Universitesi
Hitit Universitesi
Ataturk, Kultdr Dil ve Tarih YUksek Kurumu
Igisleri Bakanlig
Vilayetler Birligi
Hacettepe Universitesi
Yildinm Beyazit Universitesi
Yildinm Beyazit Universitesi
Yildinm Beyazit Universitesi

Vildinm Beyazit Universitesi

Icisleri Bakanigi
Savunma Sanayi Baskanligi
Kuttar ve Turizm Bakanligi
Cumhurbagkanigi
Yildinm Beyazit Universitesi
Yildinm Beyazit Universitesi
Yildinm Beyazit Universitesi
Gebze Teknik Universitesi
Hacettepe Universitesi

Yildinm Beyazit Universitesi

Marmara Belediyeler Birligi
Emniyet Genel MUdurlugu
Turkiye Belediyeler Birligi
Saglk Bakanhgi Teftis Kurulu Bagkanlg
Emniyet Genel MUdurlugu
Adalet Bakanlgi
Adalet Bakanlgi
Emniyet Genel Mudurlugu
Milli Egitim Bakanlid
Emniyet Genel MUdUrlugu
Karamanoglu Mehmetbey Universitesi
In6ny Universitesi
Vilayetler Birligi Bagkanlgi
Meteoroloji Genel MUdurlugu
Yildinm Beyazit Universitesi
Sadlik Bakanlgi Teftis Kurulu Bagkanldi
Sadlik Bakanlgi Teftis Kurulu Bagkanldi

Milli Savunma Bakanlidi

Orman Genel MUdurlugu (ig Denetim Birimi
Bagkaniigil

Sivas Cumhuriyet Universitesi

TUSEM Konseyi Toplantisi

Saglik Bakanlig Yonetim Hizmetleri Genel
MUdurlugu

TUBITAK

Marmara Belediyeler Birligi Bagkanligi

Genglik ve Spor Bakenligi (Rehberlik ve
Denetim Baskanlgi)

ISACA
Turkiye Belediyeler Birlidi

Vildinm Beyazit Universitesi

BOTAS
Ekonomi Bakanlidi

~ Genglik ve Spor Bakanlgi
(ingaat Emlak Dairesi Bagkanligi)

Milli Savunma Bakanligi
(Kara Kuvvetleri Komutanligl)

Igisleri Bakaniig
(Hukuk Musavirligi)

KUltUr ve Turizm Bakanhgi

Posta ve Telgraf Teskilati Anonim Sirketi
Abdullah Gul Universitesi

Turkiye Belediyeler Birligdi
Genglik ve Spor Bakanligi (Kredi ve Yurtlar
Kurumu)

Turkiye ve Orta Dogu Amme Idaresi
Enstitusu (TODAIE)

Sadlk Bakanlgi
(Denetim Hizmetleri Bagkanlig))

Saglk Bakanlgi
(Denetim Hizmetleri Bagkanlig))

Saglik Bakanligi
(Denetim Hizmetleri Bagkanligl)

TARIH

2022YILI
30M.2022

29112022
25112022
21102022
04102022
30032022
02032022
15022022
10022022
2021-2022 Bahar Yanyih
2021-2022 Bahar Yaryll
2021-2022 Bahar Yaryll
2021YILl
15122021
08122021
24-2511.2021
24-251.2021
3,17,1811.2021
26102021
18102021
17092021
2021-2022 Guz Yaryll
2021-2022 Guz Yaryil
2021-2022 Guz Yariyll
28-3006.2021
21062021
15022021
2021 Bahar Yariyl
2021 Bahar Yariyih
2021 Bahar Yaryh
2021 Bahar Yariyili
2021 Bahar Yariylli
2020 YILI
19112020
17112020
12112020
01092020
2020-2021 GUz Yaryil
2020-2021Guz Yanyih
2020-2021 Guz Yanyh
2020 Bahar Yaryll
2020 Bahar Yaryll
2020 Bahar Yaryili
2019 YILI
25122019
2412.2019
18122019
12122019
10122019
9-1012.2019
9-10122019
3122019
02-031220719
267112019
24-26102019
10-121020719
19082013
05092019
2019-2020 Guz Yaryil
27082019
17072019
13062019
07-09052013
07052019
26.04.2019
15-1904.2019
24042019
17042019
16042019
06-07032013
09-12022019
20719 Bahar Yart Yil
2018 YILI
03-04102018

0506.2018
16-19.04.2018

0504.2018

02042018
30.03-0204.2018

21-22032018
15032018
16032018

06-07032018

1501-2004.2018
24012018
23012018

1012018



